t ()0 96

r -.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 037/06
De 28 de junho de 2006.

o

Desliga o vereador Eduardo
Lauand - PMDB, da Comissão
de acompanhamento do
processo classificatório do
programa social "Frentes da
Cidadania".

PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas
atribuições legais, faz publicar o seguinte,

ATO:

Artigo único - Tendo em vista comunicação
feita pelo interessado, fica o Vereador Eduardo Lauand - PMDB, desligado
da Comissão de Acompanhamento do Processo Classificatório do Programa
Social "Frentes da Cidadania" .

Câmara Municipal de Araraquara, aos 28 (vinte e
oito) dias do mês de junho do ano de 2006 (dois mil e seis).

Diretoria Geral da Câmara

, no 97

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NUMERO 037/06
De 28 de Junho de 2006

Desliga o vereador Eduardo Lauand- PMDB, da Comissão de
acompanhamento do processo classificatório do programa social
"Frentes da Cidadania".

O Presidente da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de
São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz publicar o·seguin
te,

ATO:

Artigo Único: Tendo em vista comunicação feita pelo interes
sado, fica o Vereador Eduardo Lauand- PMDB, desligado da
Comissão de Acompanhamento do Processo Classificatório do
Programa Social ''rrentes da Cidadania" .

Câmara Municipal de Araraquara, aos 28 (vinte e oito) dias do
mês de junho de 2006 (dois mil e seis).

RONALDO NAPELOSO
Presidente

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de
Araraquara, na mesma data.

Arcélio Luis Manelli
Diretor Geral

PUBLICADA NO JORNAL DE A.RARAQUARA "FOLHA DA CIDADE"
EDIÇÃO DO DIA: Quinta-feira, 29 de junho de 2006.

Araraquara, aos 28 de junho de 2006.

Sr.
--=-•uva RONALDO NAPELOSO

da Câmara Municipal de Araraquara

Sirvo-me do presente, para solicitar a
Excelência o meu desligamento da Comissão, de que trata o

n° 021/05, de 03 de fevereiro de 2005, referente a Comissão
acompanhamento do processo classificatório do Programa

"Frente da Cidadania".

Atenciosamente,

(;4ctctv(
EDUARDO LAUAND

Vereador

fiO 98